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Per Kopetence : Qendra Kombetare e Regjistrimit (Q.K.R) Tirane.

Nr.

Drejtuar : Gdo personi fizik apo juridik te interesuar.

Lenda : Njoftim per publikun (sipas nenit 195 te Ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit tregtare”

( Njoftim | Dyte)

Me vendimin nr. 10,date 28.03.2011, te regjistruar ne QKR me daten
06.04.2011, asambleja e ortakve te shogerise “LU&CO ENERGY” shpk , ka
vendosur :

* Prishjen e shogerise “LU&CO ENERGY” shpk .

* Emerimin si likuidaor te shogerise “LU&CO ENERGY” shpk ,shogeri ne
likuidim e siper te Lulsh Pjeternikaj ,Ekspert kontabel i regjistruar me nr.
Lic.109 date 21.12.2000.

Shogeria “LURCO ENERGY” shpk  eshte e regjistruar me NIPT K8120007Q
Me adrese Rruga “ Jordan Misja” banese private. Nr.3.

Nepermjet ketij njoftimi ftohen te gjithe kreditoret e mundeshem te
shogerise “LU&CO ENERGY” shpk qe te depozitojne pretendimet e tyre
lidhur me prishjen e shogerise “LU&CO ENERGY” shpk ( shogeri ne
likuidim)

Gdo pretendim te dergohet brenda 30 diteve nga njoftimi | fundit ne adresen e
likuidatorit te shogerise si me poshte :

Lulash Pjeternikaj, Rruga “Sylejman Pasha “ Vila 88 kati i pare Tirane.
Tel 042234515 Mob. 0682086088

E-mail ; lulashpjeter, ahoo.com




